拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目を新たに受託開始しますので、

ご利用いただきたくご案内いたします。

　　敬具

記

■　　 受託開始日

■　　 新規項目内容

＊ 特異的IgE半定量・定量検査は、特異抗原の種類ごとに所定点数を算定する。

ただし、患者から1回に採取した血液を用いて検査を行った場合は、1430点を限度として算定する。

＊ 判断料：免疫学的検査判断料

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2021年11月

No.24

新規受託項目のお知らせ

項目

コード

2021　年　 11　月　 即日　 ご依頼分より

血清

0.3

(mL)

冷蔵 S1 FEIA法
0.35未満

(UA/mL)

実施料

判断料
委託先

株式会社　ジャパンメディカル

1291 2～4日
 京浜予防医学

 研究所

110

144

検査項目 検体量

IgE(RAST)

(特異的シングルアレルゲン)

Asp f 1(アスプ エフ ワン)

保存 容器 検査方法 基準値 所要日数